
REMY’S HONEY GRAHAMS 
Product Name:  Remy’s Honey Grahams 
Product SKU:    03176N   
Product Portion Weight: 1.0 oz. (28 grams) 
Product Case Pack/Count: 192 count case 
Case Dimensions (inches): 11.125 x 20 x 12  
Net Case Weight:  14.4 lbs. 
Gross Case Weight:  17.4 lbs. 
TIxHI:   8x7 

 

Ingredients:  Whole Wheat Flour, Sugar, Sunflower Oil, Powdered Sugar, Molasses, Honey,  
   Sunflower Lecithin, Leavening (Sodium Bicarbonate), Salt,  Natural Flavor, Eggs,  
   Milk. CONTAINS: WHEAT, MILK, EGGS 
   Processed in a Peanut and Tree Nut Free Facility. 
   Processed in a facility that manufactures products containing: Soy 

Storage:   Store cool dry (less than 80 degree F ) 
Shelf Life:   1 year (365 days) 
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Creditable Grain Ingredient: Whole Wheat Flour

Creditable Grain/Bread oz. equivalent per serving: 1

6/1/17

NET WT. 1 OZ (28G)

WHOLESOME D E L I C I O U S

3% of proceeds donated to the 
Sean N. Parker Center for Allergy 

and Asthma Research at 
S T A N F O R D  U N I V E R S I T Y
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Jessica Grelle, SVP R&D, 9/25/17


